
   

^OUVA Q úhrad§ NÁKLADŮ r »*tQjZo^

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

Ing. Tomáš Pexidr

bytem Pod školou 966/2, 15000 Praha 5 
(dále jen poskytovatel)

a

Správa Krkonošského národního parku
se sídlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
IČO 00088455; DIČ CZ00088455 
zastoupená Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem 
(dále jen uživatel)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu;

Článek II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1.

2

3.

Poskytovatel je vlastníkem objektu čp. 128 v Peci pod Sněžkou. Zásobování tohoto objektu 
vodou je řešeno ze studny umístěné na p.p.č. 483/5 v k.ú. Pec pod Sněžkou. Voda z této 
studny je svedena do sklepa domu č.p. 128, kde je umístěna technologie najímání a 
odradonování vody (dále jen „zařízení"). Ze sklepa objektu č.p. 128 je voda vedena 
vodovodní přípojkou do domu č.p. 122 v Peci pod Sněžkou, který je ve vlastnictví uživatele. 
Uživatel, jako vlastník objektu č.p. 122 v Peci pod Sněžkou má dle smlouvy o zřízení 
věcného břemene oprávnění odebírat vodu svedenou ze studny na p.p.č. 483/5 do sklepa 
budovy č.p. 128 a vést ji vodovodní přípojkou ze sklepa budovy č.p. 128 přes pozemek č. 
483/5 až do budovy č.p. 122 a dále oprávnění využívat při odběru vody zařízení umístěné ve 
sklepě budovy č.p. 128.
Předmětem této smlouvy je dohoda smluvních stran o úhradě nákladů vznikajících 
v souvislosti s provozem zařízení a nákladů potřebných k jeho údržbě případně 
modernizaci.

Článek III.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Uživatel se zavazuje uhradit poskytovateli podíl na nákladech spojených s provozem 
zařízení a dále náklady spojené s temperováním prostor, ve kterých je zařízení umístěno.

2. Měření množství odebrané vody provádí poskytovatel i uživatel každý vlastním odpočtovým 
vodoměrem. Oba vodoměry jsou umístěny na zařízení ve sklepě objektu č.p. 128.

3. 
 

  

 
 

   

  



Článek IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Obsah této Smlouvy lze měnit pouze formou písemných dodatků k této Smlouvě.
2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami, přičemž rozhodným je podpis pozdější.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 

stejnopis.

 dne

Ing. J
za uživatele

Ing. T
poskytovatel

Za 

Ing. Bron
Vedoucí oddělení správy majetku

JUDr. Margita Bouzková 
právník


		2017-06-08T12:16:30+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




